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Haspengouw Tour

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

UCICODE
BEL19970111

NED19970329
NED19970317
BEL19970113
BEL19970123
BEL19970323
BEL19970127
BEL19970528
USA19970712
BEL19970310
USA19970821
BEL19970329
BEL19971220
BEL19970419
BEL19971113
BEL19971119
BEL19971017
BEL19971017
BEL19970630
BEL19970322
BEL19970709
BEL19970502
BEL19970423
BEL19980224
BEL19970125
BEL19981229
BEL19970312
BEL19980621
BEL19981229
NED19970222
BEL19970811
BEL19980107
BEL19971205
BEL19970815
BEL19970516
BEL19970609
BEL19970530
BEL19980604
BEL19971006
BEL19970312
BEL19970321
BEL19970514
BEL19970513
NED19981006
BEL19970126
BEL19970313
BEL19970531
BEL19970123
BEL19980924
BEL19970603
BEL19980526

NAAM - NOM
GHYS Robbe

WELTEN Bram
OLIESLAGER Bob
CASTRIQUE Jonas
CLICTEUR Arne

DE BOECK Matthias
BEULLENS Cedric
PANIS Thibaut
HOOVER Gavin
THERAIN Quentin
ROSENBERG Sam
LEYMAN Célestin
DEWULF Stan
POETS Jorre

DE WILDE Arno
D"HONDT Jari
TASSET Marvin
BLANCKE Vincent
JASPERS Ward
DELERUE Pieterjan
JOCQUE Jelle
VERWILST Aaron
BOLLE Maxim
TANGHE Lennert
VASTMANS Dries
VANDROMME Alessandro
VANDERMEER Laurens
THIIJSSEN Gerben
CLAES Stef

VAN DER MEER Noah
PIETERS Justin
BAUDE Arthur
NYSSEN Kevin
DECOCK Enzo
THEUNIS Bram

VAN DAMME Robbe
VANACKER Bjarne
VESTENS Basile
MERTENS Julian
VAN BRAGT Daan
OSTYN Arthur

DE WEERDT Dries
BADA Florian

VAN BOKHOVEN Ramon
SCHEEPERS Jeroen
PEETERS Ferre
THOMAS Loic
DUPONT Thibaut
HUYS Laurens
NOYENS Daan
RENARD Simon

66 KM GEMIDDELDE/MOYENNE:

1/04/2013 - Borlo

PLOEG - EQUIPE
SPORT EN MOEDIG GENK

PIINENBURG TILBURG

PIINENBURG TILBURG

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

YOUNG CYCLING TEAM VZW

KON. BALEN B.C. V.ZW.

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
USA NATIONAL TEAM

UC SERAING - VOO - CHATEL

USA NATIONAL TEAM
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WIELERTEAM IEPER

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
JONGE RENNERS ROESELARE

LOTTO-VC ARDENNES

KON. BALEN B.C. V.ZW.

KON. BALEN B.C. V.ZW.

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

TIELTSE RENNERSCLUB

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
KON. BALEN B.C. V.ZW.

WESTLAND WIL VOORUIT

JONGE RENNERS ROESELARE
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
MIX PLOEG 1

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

DCM CYCLING TEAM

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

YOUNG CYCLING TEAM VZW

UC SERAING - VOO - CHATEL
PIINENBURG TILBURG

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
DCM CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
LOTTO-VC ARDENNES

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

UC SERAING - VOO - CHATEL

38,292 km/uur

CAT.: 1.17
TIJD/ACHTERSTAND - TEMPS
1:43:25
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:55
0:00:56
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58



157 DEELNEMERS - PARTANTS

RANG NR
52 121
53 39
54 21
55 114
56 40
57 107
58 157
59 109
60 144
61 31
62 17
63 112
64 94
65 138
66 57
67 22
68 110
69 29
70 43
71 6
72 26
73 134
74 84
75 52
76 68
77 78
78 73
79 25
80 125
81 98
82 65
83 93
84 45
85 95
86 145
87 154
88 48
89 69
90 67
91 64
92 141
93 119
94 27
95 113
96 83
97 147
98 76
99 115
100 87
101 58

102 19

Haspengouw Tour

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

UCICODE
BEL19970514

BEL19970825
BEL19970504
BEL19970404
BEL19970530
BEL19971002
BEL19970801
BEL19970908
NED19971130
BEL19970718
DEN19970320
BEL19970121
BEL19970115
USA19970205
BEL19970921
BEL19970123
BEL19971231
BEL19970116
BEL19980323
BEL19980109
BEL19970220
BEL19970629
BEL19970509
BEL19980724
BEL19980815
BEL19971018
BEL19970429
BEL19980526
BEL19970606
BEL19980304
BEL19970515
BEL19970309
BEL19980209
BEL19981022
NED19981022
NED19970120
BEL19970225
BEL19970730
BEL19970806
BEL19980214
NED19970220
BEL19970403
BEL19970730
BEL19980312
BEL19970710
BEL19970323
BEL19971114
BEL19970530
BEL19980408
BEL19970206
DEN19971009

NAAM - NOM
DEBY Quentin
DELESIE Berre
SNYERS Jari
ROEBBEN Michiel
VAN COPPENOLLE Lars
WYDOOGHE jaron
VERDONK Brent
OSTYN Kenzy
RUIJGROK Thomas
DEBRUYNE Jens
VEBER William
HENDRICKX Koen
LEFEBER Cédric
EAST Evan
CORNET Olivier
DANIELS Simon
VANDECASTEELE Ward
PENNINCK Jens
GUYONNAUD Jonathan
DE WEVER Merten
HERMAN Axel
THEUNISSEN Wannes
VAN DEN ABBEELE Stijn
BERO Sean
NEVENS Tibo
JEHIN Kevin
VERMANT Jelle
MONDELAERS Jarno
DE WINTER Gordon
VAN ENDE Wouter
VAN STEENWINKEL Ward
LOENDERS Glenn
LORIES Quinten
LEFEBER Mathias
KNOPPERT Martijn
BEKKERS Ruben
VAN TILBORGH Brent
REYNAERTS Jan
LOOMANS Gertjan
OFFERMANS Michiel
RIJSDIIK Tristan
GOOLAERTS Stijn
NEIRYNCK Jonas
VAN LAER Laurens
MOYSON Jelle
VAN IMPE Gianni
MOONS Olivier
MOMMEN Niels
DOUHARD Tom
FRANSEN David
KJELDSMARK Matias

66 KM GEMIDDELDE/MOYENNE:

1/04/2013 - Borlo
38,292 km/uur

PLOEG - EQUIPE
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
LOTTO OLYMPIA TIENEN

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
JONGE RENNERS ROESELARE

MIX PLOEG 1

JONGE RENNERS ROESELARE
WESTLAND WIL VOORUIT

WIELERTEAM IEPER

TEAM ROSKILDE

LOTTO OLYMPIA TIENEN

SPORT EN MOEDIG GENK

USA NATIONAL TEAM

UC SERAING - VOO - CHATEL

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
JONGE RENNERS ROESELARE

TIELTSE RENNERSCLUB
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
TIELTSE RENNERSCLUB

DCM CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

YOUNG CYCLING TEAM VZW

SPORT EN MOEDIG GENK
CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

SPORT EN MOEDIG GENK

WESTLAND WIL VOORUIT

PIINENBURG TILBURG

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
YOUNG CYCLING TEAM VZW

WESTLAND WIL VOORUIT

KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW
TIELTSE RENNERSCLUB

LOTTO OLYMPIA TIENEN

WK NOORD-WEST-BRABANT

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
LOTTO OLYMPIA TIENEN

LOTTO-VC ARDENNES

UC SERAING - VOO - CHATEL

TEAM ROSKILDE

CAT.: 1.17
TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:00:58
0:03:05
0:03:21
0:03:26
0:03:37
0:04:10
0:04:26
0:07:24
0:07:24
0:07:24
0:07:24
0:07:24
0:07:24
0:08:05
0:08:16
0:08:41



Haspengouw Tour

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
157 DEELNEMERS - PARTANTS

RANG NR  UCICODE
Gestart / Partants: 157
Niet gestart / Non partants: 0

NAAM - NOM

T

0 Migleh
AV iaanderen

KEBWB@RLVB
Perlep

oS

1/04/2013 - Borlo

66 KM GEMIDDELDE/MOYENNE: 38,292 km/uur CAT.: 1.17
PLOEG - EQUIPE TIID/ACHTERSTAND - TEMPS
Aangekomen / Arrivés : 102 Opgaven / Abandons : 55

Buiten tijd / Hors delai : 0



Haspengouw Tour
PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Rang Ploeg Totaaltijd Punten Eerste renner
1 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 5:10:15 39 4
2 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5:10:15 44 7
3 PIJNENBURG TILBURG 5:11:13 49 2
4 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5:11:13 59 8
5 USA NATIONAL TEAM 5:11:13 85 9
6 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 5:12:08 71 12
7 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 5:12:11 54 5
8 UC SERAING - VOO - CHATEL 5:12:11 104 10
9 JONGE RENNERS ROESELARE 5:12:11 104 16
10 YOUNG CYCLING TEAM VZW 5:12:11 130 6
11 SPORT EN MOEDIG GENK 5:12:11 148 1
12 TIELTSE RENNERSCLUB 5:13:07 163 22
13 VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY 5:13:09 112 32
14 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:13:09 146 34
15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:13:09 149 28
16 DCM CYCLING TEAM 5:13:09 158 39
17 WESTLAND WIL VOORUIT 5:13:09 176 30
18 LOTTO-VC ARDENNES 5:19:18 166 17
19 LOTTO OLYMPIA TIENEN 5:19:35 213 55
20 WIELERTEAM IEPER 3:27:48 74 13
21 MIX PLOEG 1 3:28:46 93 35
22 KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW 3:28:46 109 53
23 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:28:46 131 50
24 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:30:53 128 40
25 KSC DENDERSTREEK LABIEKES 3:35:12 120 23
26 WK NOORD-WEST-BRABANT 3:35:12 170 74
27 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 3:35:12 175 77
28 TEAM ROSKILDE 3:36:29 164 62
29 TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 1:44:23 75 75
30 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 1:44:23 78 78
31 KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 1:47:51 93 93



7e HASPENGOUW TOUR

TUSSENSPRINT KLASSEMENT

Sprint 1
137 ROSENBERG Sam USA19970821 USA NATIONAL TEAM 5
33 DEWULF Stan BEL19971220 WIELERTEAM IEPER 3
9 POETS Jorre BEL19970419 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1
Sprint 2
8 PANIS Thibaut BEL19970528 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5
41 LEYMAN Célestin BEL19970329 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3
9 POETS Jorre BEL19970419 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 1
Einduitslag
8 PANIS Thibaut BEL19970528 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5 1
137 ROSENBERG Sam USA19970821 USA NATIONAL TEAM 5 2
41 LEYMAN Célestin BEL19970329 CUBE-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 3 3
33 DEWULF Stan BEL19971220 WIELERTEAM IEPER 3 4
9 POETS Jorre BEL19970419 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 2 5




	01 Uitslag
	02 Ploegklassement
	03 sprint

